
COMUNB DI RIBERA
Provincia di Agrigento

lV Settore Attività Produttive e Urbanistica
S.U.A.P.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 174 dEI 27/10/2009

oggetto. trattativa privata per Fornitura in somministrazione di cartucce e toner
per stampanti varie, in dotazione allo SUAP e al Gommercio.

L'anno duemilanove, il giorno ventisette del mese di ottobre, nella residenza Municipale, il

sottoscritto geom. Luigi Marino

DELEGATO DELLA FI]NZIONE DIRIGENZIALE
ex art. 17 comm a | ' bis D. Lgs. n. 165 del 2001

Visti gli artt. fi7 e 183 del D.Lgs. 1810812000 n. 267;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto l'art. 21 del regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi

adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18111/2003;

Vista la Determinazione Dirigenztale n. 62lAP del24103/2009 di delega funzioni dirigenziali;

Vista la deliberazione di G.M. n. 292 del 07110/2009 relativa all'approvazione del Piano

Esecutivo di gestione anno 2009;
Visto che ai sensi delt'art. 5 lett. N) del Regolamento Comunale per la "gestione di piccoli

lavo1 e forniture di beni e servizi" approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 78

del 21.11.2009, è possibile procedere mediante trattativa privata all'acquisto di forniture sino

all'importo di € 5.000,00;
Considerato che è necessario per il buon funzionamento dei servizi al cittadino (Qui Enel e

sportelto catastale decehtrato) e degli uffici, I'acquisto di cartucce e toner per stampanti

varie;
Rilevato che da una ricognizione effettuata nel portale "acquisti in rete per la PA (Consip)"

non è disponibile la fornitura richiesta dallo Sportello Unico per le Attività Produttive;

Ritenuta pertanto I'opportunità di procedere a trattativa privata;

DETERMINA

- f mpegnare la somma di € 1.800,00 sull'intervento 11rc502.9aP;.2 denominato " spese di

funzionamento attività commerciali e attività produttive" imp' Wq
- Approvare I'allegato tecnico e il preventivo di spesa per la fornitura di cui in oggetto;

- Effettuare la trattativa privata.

ll Delegato della Funzione Dirigenziale

r t fl :""1 
Luigi Marino

/MQ'j-t4
l"
I



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanzi della presente determ Inazione,
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D"Lgs 267rc0 che,l nto. in data odierna diviene
esecutiva.

nte del 1'settore


